PAGE
2

Глава Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015                                                                                                                    № 8

с. Чля

Об обеспечении беспрепятствен-

ного проезда пожарной техники

к месту  пожара  на территории

Члянского сельского поселения

                В соответствии со ст.63 Федерального закона Российской Федерации

от 22 февраля 2008 года № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях обеспечения беспрепятственного проезда пожарной техники к месту пожара на территории Члянского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, расположенных на территории Члянского сельского поселения обеспечить беспрепятственный  проезд пожарной техники к месту пожара.

           2. Жителям сельского поселения не загромождать территории, прилегающие к участкам домов, а также противопожарные проезды.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления.

И. о. главы сельского поселения                                                А.А. Близеева